- SPM e o Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares de 

Teofilândia - Bahia (CNPJ: 13.227.210/0001-69). Objeto: Execução da Emenda Parlamentar 

Impositiva nº 645, Ofício nº 121/2025, oriunda da Deputada Estadual Bobô, visando à aquisição 

de kit para unidade produtiva de corte e costura. Valor: R$14.900,00 (quatorze mil e 

novecentos reais). Conforme detalhado no Plano de Trabalho. Fundamentação legal: Lei 

Federal 13.019/2014 e Decreto Estadual: 17.061/2016. Data de Assinatura: 04/07/2025. 

Assinam: Neusa Cadore - Secretária de Estado e Ademilza Ramos de Oliveira - Representante